Serviço Público Federal

Universidade Federal de São Paulo

Pró-Reitoria de Administração

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL DE 30 DE JUNHO DE 2010.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO , usando das suas

atribuições legais e estatutárias, RESOLVE divulgar o resultado final do Concurso

Público para o Pessoal Técnico Administrativo em Educação, do Campus Osasco,

regulamentado pelo Edital n° 575/2010, publicado no  DOU de 20/05/2010, Seção 3,

Páginas 82 a 85, obedecendo ao estabelecido no item 8:

Nº 1035 - Anal. Tecnologia Da Informação

Classificação

  Inscrição  Candidato  Fase I   Total  Situação

1º  150231  ALEXANDRE TAKAAKI YABUKE  249,33 249,33 APROVADO

2º  149867  RENATO LUNA  192,66 192,66 APROVADO

3º  147974  FABIANO LOSILLA DE CARVALHO  190,00 190,00 APROVADO

 149946  ELISETE SANTANA DE MIRANDA ALVES  134,00 134,00 REPROVADO

 149981  MAURO HIROKI KIKUCHI  126,66 126,66 REPROVADO

 147758  FRANCISMAR NASCIMENTO DA SILVA  ,00 ,00 REPROVADO

 150312  ANDRE LUIS ANJO BERNARDI  ,00 ,00 REPROVADO

 150948  ALESSANDRO TACINI  ,00 ,00 REPROVADO

WALTER MANNA ALBERTONI
REITOR